
Pagina   8
PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E 

CATEGORIE

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI
28/05/2020

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 54.650,68

 54.650,68

 0,00

 0,00

 54.650,68

 0,00

 0,00

 8.900,00

 8.900,00

 50.986,15

 9.868,65

 41.117,50

 59.886,15

 312.345,90

 312.345,90

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni 
pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Famiglie

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Tipologia 300 - Interessi attivi

Categoria 3 - Altri interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

2010100

2010102

2010200

2010201

2000000

3010000

3010200

3030000

3030300

3050000

3050200

3059900

3000000

4020000

4020100

 1.394.529,54

 1.394.529,54

 54.536,52

 54.536,52

 1.449.066,06

 215.170,30

 215.170,30

 8.900,00

 8.900,00

 50.986,15

 9.868,65

 41.117,50

 275.056,45

 312.345,90

 312.345,90

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 721.761,07

 721.761,07

 30.486,68

 30.486,68

 752.247,75

 155.604,44

 155.604,44

 6.929,06

 6.929,06

 10.846,76

 9.868,65

 978,11

 173.380,26

 219.234,50

 219.234,50

 602.810,95

 602.810,95

 15.479,61

 15.479,61

 618.290,56

 41.904,54

 41.904,54

 0,00

 0,00

 5.023,54

 0,00

 5.023,54

 46.928,08

 456.216,68

 456.216,68



Pagina   9
PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E 

CATEGORIE

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI
28/05/2020

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 312.345,90

 0,00

 0,00

 0,00

 96.359,20

 0,00

 0,00

 96.359,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale

Categoria 10 - Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni 
pubbliche

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e 
immateriali

Categoria 1 - Alienazione di beni materiali

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Categoria 1 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Categoria 1 - Altre ritenute

Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo

Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Categoria 1 - Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi

Categoria 4 - Depositi di/presso terzi

4030000

4031000

4040000

4040100

4000000

7010000

7010100

7000000

9010000

9010100

9010200

9010300

9019900

9020000

9020100

9020400

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 312.345,90

 0,00

 0,00

 0,00

 200.789,52

 52.308,41

 42.314,12

 103.716,99

 2.450,00

 9.948,08

 9.948,08

 0,00

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 219.234,50

 0,00

 0,00

 0,00

 148.443,38

 50.592,49

 40.910,53

 55.274,29

 1.666,07

 9.948,08

 9.948,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 456.216,68

 0,00

 0,00

 0,00

 10.492,62

 0,00

 0,00

 10.192,62

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pagina   10
PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E 

CATEGORIE

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI
28/05/2020

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 96.359,20

 523.241,93

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

9000000  210.737,60

 2.247.206,01

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 158.391,46

 1.303.253,97

 10.492,62

 1.131.927,94


