



PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

Pagina 8

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

28/05/2020

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
2010100	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	1.394.529,54	54.650,68	721.761,07	602.810,95
2010102	Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	1.394.529,54	54.650,68	721.761,07	602.810,95
2010200	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie	54.536,52	0,00	30.486,68	15.479,61
2010201	Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Famiglie	54.536,52	0,00	30.486,68	15.479,61
2000000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	1.449.066,06	54.650,68	752.247,75	618.290,56
	TITOLO 3 - Entrate extratributarie				
3010000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	215.170,30	0,00	155.604,44	41.904,54
3010200	Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	215.170,30	0,00	155.604,44	41.904,54
3030000	Tipologia 300 - Interessi attivi	8.900,00	8.900,00	6.929,06	0,00
3030300	Categoria 3 - Altri interessi attivi	8.900,00	8.900,00	6.929,06	0,00
3050000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	50.986,15	50.986,15	10.846,76	5.023,54
3050200	Categoria 2 - Rimborsi in entrata	9.868,65	9.868,65	9.868,65	0,00
3059900	Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.	41.117,50	41.117,50	978,11	5.023,54
3000000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	275.056,45	59.886,15	173.380,26	46.928,08
	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				
4020000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	312.345,90	312.345,90	219.234,50	456.216,68
4020100	Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	312.345,90	312.345,90	219.234,50	456.216,68



PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

Pagina 9

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

28/05/2020

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
4030000	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
4031000	Categoria 10 - Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4040000	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00
4040100	Categoria 1 - Alienazione di beni materiali	0,00	0,00	0,00	0,00
4000000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	312.345,90	312.345,90	219.234,50	456.216,68
	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere				
7010000	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
7010100	Categoria 1 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
7000000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
9010000	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	200.789,52	96.359,20	148.443,38	10.492,62
9010100	Categoria 1 - Altre ritenute	52.308,41	0,00	50.592,49	0,00
9010200	Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente	42.314,12	0,00	40.910,53	0,00
9010300	Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo	103.716,99	96.359,20	55.274,29	10.192,62
9019900	Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro	2.450,00	0,00	1.666,07	300,00
9020000	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	9.948,08	0,00	9.948,08	0,00
9020100	Categoria 1 - Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi	9.948,08	0,00	9.948,08	0,00
9020400	Categoria 4 - Depositi di/presso terzi	0,00	0,00	0,00	0,00



PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E
CATEGORIE

Pagina 10

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

28/05/2020

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Accertamenti	di cui entrate non ricorrenti	Riscossioni in c/competenza	Riscossioni in c/residui
9000000	Total TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	210.737,60	96.359,20	158.391,46	10.492,62
	Total Titoli	2.247.206,01	523.241,93	1.303.253,97	1.131.927,94